
Smlouva o realizaci supervize 
Smluvní strany: 

Fakultní Thomayerova nemocnice 

se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 

zastoupená: Mgr. Jaroslavou Mrkvičkovou, MBA, náměstek pro nelékařská zdravotnická 
povolání 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr. vl. 1043 

IČ: 00064190 

DIČ: CZ00064190 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

(Dále jen Objednatel) 

a 

Jméno/firma: Dr. Martina Richterová Těmínová 

Se sídlem: Revoluční 25. Praha 1 110 00 
IČ: 66454158 
DIČ: CZ66454158 
Bankovní spojení: č. ú.: XXX 
(Dále jen poskytovatel) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

Smlouvu o realizaci supervize 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá pro zabezpečení pravidelných individuálních supervizí pro obor 
duchovní péče a individuální práce s pacientem. 

2. Supervize je systematická odborně vedená reflexe profesního jednání. Supervize je jedna 
z forem podpory profesionálního růstu. Obecným cílem supervize je plánovat další postup 
práce a zvyšovat tak svoji profesionální kompetenci. Specifické cíle supervizí budou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a specifikovány na začátku každého setkání. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel bude provádět supervizní setkání v intervalu 1 měsíce, po 2 supervizních 
hodinách. Ročně však celkem bude maximálně 10 setkání, dle domluvy dne a času na 
adrese Sananim, Ovčí hájek 2549, 158 00 Praha 13. 

2. Na konci každého supervizního setkání bude provedeno hodnocení supervize 
(supervidovaní a supervizor). Součástí každého setkání bude prezenční listina a zápis ze 
supervize, které budou podkladem pro vystavení faktury.  

3. Poskytovatel-supervizor bude provádět supervizi, pro kterou je odborně způsobilý. 



4. Objednatel zajistí odměňování supervizora dle dohodnutých podmínek, umožní 
supervidovaným účast na supervizních setkáních, případně je přítomen na supervizním 
setkání se souhlasem supervidovaných. 

5. Účastníci supervize i supervizor zachovají mlčenlivost o obsahu supervizních setkání, 
s výjimkou společně dohodnutých výstupů (např. zpráv nebo závažných etických 
pochybení). 

III. 

Fakturační a platební podmínky 

Cena za supervizní hodinu byla stanovena dohodnou ve výši 1 200,– Kč vč. DPH. Platba bude 

prováděna na základě měsíční fakturace se splatností 21 dnů. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a uzavírá se na dobu neurčitou. 

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, která musí být písemná, nebo 
výpovědí smlouvy bez uvedení důvodu některou ze smluvních stran, přičemž výpovědní 
lhůta činí jeden měsíc a její běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Smluvní strany mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana neplní své závazky.  

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

 

Příloha č. 1. Doklady supervizora 

 

V ………………………… dne …………………………  V ………………………… dne ………………………… 

 

Poskytovatel      Objednatel 


